
~iL.~~.')

SlLVO 

IWiTORAlf '. 

Azienda Speciale Silvo Pastorale 

Comune di Nicosia 


Piazza Garibaldi, 29 

DETERMINA DIRIGENZIALE NR. 54/17 
del 03.10.2017 

OGGETTO: 	Manifestazione "Campanito in festa" del 25.06.2017 - Liquidazione fatture alla ditta 
Graphics di Ghidara Antonio. - CIG ZF51FlB056. 

IL DIRETTORE TECNICO 

PREMESSO: 
Che con delibera del Consiglio di Amministrazione m. 30/17/CdA del 23.06.2017, veniva 
statuito di organizzare la manifestazione "Campanito in Festa" in collaborazione con le 
Associazioni "Ecomuseo Petra D'Asgotto" e "Sentieri Innovativi" in data 25.06.2017; 
Che con medesima delibera si approvava lo schema del programma della manifestazione redatto 
dall' ASSP in collaborazione con le Associazioni; 
Che con gli stessi atti veniva statuito di approvare/accettare i preventivi di spesa, inerenti la 
fornitura dei relativi materiali e servizi, incluso quello della ditta sottoelencata: 

- Graphics di Antonio Ghidara - Via S.Anna, 50, 94014 Nicosia (EN), P. IVA 01207560861, 
dell'importo di €. 745,00; CIO n. ZF51FIB056. 
Che con gli stessi atti veniva affidato direttamente ai sensi dell'art.36 lett.a) D.L.gs. 50/2016, 
alla ditta suddetta, la fornitura di materiale pubblicitario (stampe maglie personalizzate, stampa 
manifesti 70xlOO, stampa n.20 locandine 32x46, stampa locandine trekking, stampa n.! 00 flyer 
trekking, stampa frecce direzionali, targhe premiazioni 4x4, progettazione grafica 
manifestazione, attestati partecipazione), per l'importo preventivato; 
Che, inoltre veniva dato mandato alla Direzione Tecnica, di liquidare le somme previste con 
apposita disposizione dirigenziale, previa acquisizione delle pezze giustificative di spesa, e 
regolarità contributiva, al fornitore suddetto; 
Che tale manifestazione si è effettivamente svolta in data 25.06.2017; 

DATO ATTO che il fornitore ha regolarmente consegnato il materiale pubblicitario per la 

manifestazione "Campanito in Festa" ; 

SOTTOPOSTA la fattura da liquidare all'esame della direzione tecnica che ne riscontra la 

regolarità; 

DATO ATTO che per la fornitura è stato acquisito relativi CIG; 

ACCERTA T A la regolarità contributiva delle ditte fornitrici nei confronti degli Istituti 

previdenziali ed assicurativi (DURC); 

PRESO ATTO che, alla luce della disponibilità delle somme necessarie, della regolarità delle 

pezze giustificative delle spese prodotte dai fornitori di materiali e servizi, è atto dovuto procedere 

alla liquidazione di dette spettanze; 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della fattura prodotta dalla ditta; 

VISTA la determina dirigenziale m. 34 del 16.08.2017 avente ad oggetto: "Manifestazione 


http:dell'art.36


"Campanito in festa" del 25.06.2017 - Liquidazione fatture e compensi" , con la quale è stato 

statuito il pagamento delle restanti ditte fornitrici relative alla manifestazione "Campanito in Festa; 

DATO ATTO della effettiva liquidazione delle stesse ditte tramite mandati di pagamenti; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione nr. 30/17/CdA del 23.06.2017; 

VISTO il bilancio di previsione dell' Ente per l'esen!izio 2017; 

VISTO il vigente Ord. EE.LL. Regione Siciliana; 

VISTO l'articolo 163 comma 3 del decreto legislativo 267/2000; 

VISTO lo statuto dell'Azienda S.S.P.; 


DETERMINA 

1. 	Di prendere atto di quanto in premessa che qui si intende riportato; 
2. 	Di provvedere all'immediata liquidazione della sottoelencata fattura, mediante mandato di 

pagamento, alla ditta Graphics di Antonio Ghidara, impegnata con delibera del Consiglio di 
Amministrazione nr. 30/17/CdA del 23.06.2017, per la somma omnicomprensiva di € 745,00 sul 
capitoli di spesa del bilancio dell'Ente per l'esercizio corrente, secondo la tabella di seguito 
indicata: 

Cap. Creditore documento 	 data doc. I Competenza Pagamento Importo 
periodo di Atto Impegno e lordo€. 
riferimento IBAN 

ISn Graphics di Antonio Fattura n.4 05.07.2017 Impegnata con ... OM/SS/S ... 745,00 
Ghidara delibera 

n.30/17/CdA 
TOTALE A 745,00 

COMPETENZA 

3. 	 Di dare atto, ai fini della L. 136/10 e s.m.i che la fornitura è stata individuata con il 
corrispondente sottoelencato CIG: 
- Graphics di Antonio Ghidara - CIG n. ZF51FlB056; 

4. 	 Di dare atto della regolarità contributiva della ditta fornitrice nei confronti degli Istituti 
previdenziali ed assicurativi (DURC); 

5. 	 Di dare atto che trattasi di operazione a regime fiscale di vantaggio DI. 98/20l1art.27; 
6. 	 Dare atto, altresì, ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell'art. l, comma 9, letto e), 

della L.n. 190/2012, della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale 
nei confronti del responsabile del presente procedimento; 

7. 	 Di dare atto, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile, di cui 
all'articolo 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, della regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, 
il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento. 

8. 	 La presente determinazione ha efficacia immediata e verrà pubblicata all'Albo Pretorio On 
Line del Comune di Nicosia, per quindici giorni per la generale conoscenza. 

iMllH 

http:98/20l1art.27

